
ZARZĄDZENIE NR 752/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 285 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku: 

1) Damiana Tomaszewskiego - informatyka Wydział Administracji, 

2) Tomasza Biernackiego – naczelnika Wydziału Administracji, 

3) Karolinę Gołębiowską – inspektor ds. obsługi kancelarii do pełnienia funkcji administratora skrzynki 
doręczeń. 

§ 2. Do zadań administratorów, o których mowa w § 1, należy realizacja zadań wynikających z ustawy 
z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 285), zwanej dalej 
ustawą, w szczególności: 

1. aktywacja adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą doręczenia 
elektronicznego, 

2. zarządzanie skrzynką doręczeń, które obejmuje w szczególności: 

1) dokonywanie na skrzynkę doręczeń następujących operacji: 

a) wysyłanie i odbieranie korespondencji, 

b) zarządzanie korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń w tym wprowadzanie reguł definiowania 
przekazywania korespondencji do innych systemów teleinformatycznych w sposób automatyczny, 

c) konfigurowanie skrzynki doręczeń. 

2) wskazywanie osób fizycznych upoważnionych do dokonywania na skrzynce doręczeń operacji, o których 
mowa w § 2 pkt 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam administratorom skrzynki doręczeń. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Chmielnik . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EB3512-71D5-46F2-9B36-A70009E57C36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 752/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


